[image: image1.png]o]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  24.12.2018  №   813
р.п. Степное

О внесении изменений в постановление администрации

Советского муниципального района от 15.02.2018 № 86

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и руководствуясь Уставом Советского муниципального района администрация Советского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению администрации Советского муниципального района от 15.02.2018 № 86 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды на территории Степновского муниципального образования Советского муниципального района Саратовской области на 2018-2022 годы»» (с изменениями от 05.10.2018 № 571) следующие изменения:

1) в пункте 4 «Объем средств, необходимых для реализации Программы» Программы абзац «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» изложить в новой редакции:

«Ресурсное обеспечение муниципальной программы

Прогнозно

	Наименование

	Ответственный исполнитель
	Источник финансирования, тыс.руб.
	Код бюджетной классификации
	Объемы бюджетных ассигнований, тыс.руб.

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022

	Муниципальная программа
	Администрация Советского МР
	Всего: 10109,9
в 2018г. – за счет местного бюджета;
в 2019-2022 – за счет федерального, областного и местного бюджетов

	89,9
	3720,0
	3400,0
	2900,0
	0,0

  »;

2) приложение № 6 к Программе изложить в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в установленном порядке.

Глава Советского
муниципального  района                                                             С.В. Пименов Касимова И.В., 5-00-37